
VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2025
Processo Administrativo Nº 019/2025

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUÍS HENRIQUE RODRIGUES

Data de Publicação: 28/03/2025 12:58:16

_________________________________________________________________________
MEMBRO/EQUIPE DE APOIO   ALINE CAMILA DA SILVA

_________________________________________________________________________
MEMBRO/EQUIPE DE APOIO   MICHELE ALVES PINTO

_________________________________________________________________________
MEMBRO   JAIR CÂMARA RODRIGUES

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   MARLI DO CARMO DE FARIA

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   LUÍS HENRIQUE RODRIGUES

TOTAL DO PROCESSO:   26.352,00

Item: 1

Descrição: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE AULA DE ZUMBA, CONFORME A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA, 
EM ATENDIMENTO À POPULAÇÃO DO PROJETO "SEMPRE NA ATIVA.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 2.300,00

Unidade: SERVICOS

Total Item: 26.352,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 2.196,00

Quant.: 1 Total: 26.352,00LOTE 1 Num: 818 Lance: 2.196,00

LUIS ANTONIO MIRANDA MARQUES 27.641.314/0001-20 26.352,00

1 de 1Gerado em: 15/04/2025 12:42:01

MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG


